
 

1 

 

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA VARA REGIONAL DE FALÊNCIAS, RECUPERAÇÕES 

E DE CARTAS PRECATÓRIAS CÍVEIS EM GERAL DA COMARCA DE CAMPO GRANDE/MS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Processo n.º 0841183-02.2023.8.12.0001 

Recuperação Judicial  

Requerente: Boibrás Indústria e Comércio de Carnes e Subprodutos Eireli 

 

CURY ADMINISTRADORA JUDICIAL LTDA., AJ nomeada nos autos em 

epígrafe, vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, com 

fundamento no art. 37, §7°, da Lei 11.101/05, REQUERER a juntada da Ata 

de Assembleia Geral de Credores, realizada no dia 17/09/2024, às 10h00 

(horário de Brasília), por meio da plataforma Zoom com o auxílio da 

Assemblex, juntamente com a respectiva lista de presença e cópia 

integral do chat virtual.  

 

01. De acordo com o art. 37, §2º, da Lei n.º 11.101/2005 a assembleia 

somente se instalará em 1ª convocação com a presença dos credores titulares de mais 

da metade dos créditos de cada classe, computados pelo valor, com isso, o Presidente 

da AGC, ao verificar o quórum presente constatou a insuficiência para a instalação. 

 

fls. 6980



 

2 

 

02. Ato contínuo relembrou aos credores a data da 2ª convocação da 

AGC, que acontecerá no dia 24/09/2024 (terça-feira) às 10h (horário de Brasília), nos 

mesmos moldes e informou que, conforme o art. 37, §2º, da Lei nº 11.101/2005 será 

instalada com qualquer número de credores.  

 

03. No mais, declinamos votos de estima a este d. Juízo, certo de que 

estamos à disposição para demais esclarecimentos. 

 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

 

Campo Grande/MS, 17 de setembro de 2024. 

 

 

CURY ADMINISTRADORA JUDICIAL LTDA. 

José Eduardo Chemin Cury 

OAB/MS 9.560 

 

fls. 6981



ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

BOIBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CARNES E SUB-PRODUTOS LTDA

(CNPJ/MF sob n. 05.492.166/0001-96), B.T.C.

PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA. (CNPJ/MF n. 19.703.547/0001-

81), BRC ALIMENTOS LTDA (CNPJ/MF sob n. 07.728.218/0001-06); COMERCIAL

DE CARNES BMB LTDA. (CNPJ/MF sob n. 22.275.923/0001-99,); e RC

TRANSPORTE, LOGISTICA E SERVICO DE CARGA DE BOVINOS LTDA

(CNPJ/MF sob n.22.187.692/0001-61)"GRUPO BOIBRAS"

Processo n.º 0841183-02.2023.8.12.0001

 VARA REGIONAL DE FALÊNCIAS CÍVEL DA COMARCA DE CAMPO

GRANDE-MS

1.ª CONVOCAÇÃO – 17/09/2024

Aos  17  de  setembro  de  2024,  às  10h  (BRT),  o  representante  legal  da  CURY

ADMINISTRADORA JUDICIAL LTDA.  –  Dr.  José  Eduardo  Chemin  Cury,  inscrito  na

OAB/MS  9560,  nomeada  nos  autos  do  procedimento  recuperacional  n.º  0841183-

02.2023.8.12.0001, em trâmite perante a VARA REGIONAL DE FALÊNCIAS CÍVEL

DA COMARCA DE CAMPO GRANDE-MS, na condição de Presidente da Assembleia

Geral de Credores (“AGC”) em 1ª Convocação, realizada no formato remoto (virtual), por

meio  da  plataforma  digital  para  reuniões  fornecida  pela  empresa  "Assemblex",  com  a

finalidade específica de: “a) aprovação, rejeição ou modificação do plano de recuperação

judicial (fls. 2930-2963/5690-5696) apresentado pelos devedores; b) eventual constituição

de Comitê de Credores, a escolha de seus membros e sua substituição; c) eventual pedido

de desistência dos devedores,  nos termos do § 4º,  do art.  52,  da Lei 11.101/2005 e; d)

qualquer outra matéria que possa afetar os interesses dos credores.”

Em atendimento ao edital, os trabalhos de credenciamento tiveram início exatamente as 09h

(BRT), com término às 10h (BRT), tudo mediante a assinatura da lista de presença, firmada

pelo próprio credor ou seu procurador habilitado. Conforme referido edital, para participação

da Assembleia na forma virtual, cada credor realizou o PRÉ-CADASTRO, encaminhando e-

mail  à  Administração  Judicial  no  endereço  eletrônico:  agc@curyconsultores.com.br,  no

período compreendido entre a data da publicação do edital,  até às 10h  (BRT) do dia útil

fls. 6982



anterior ao do início da presente AGC, ou seja, até às 10h (BRT) do dia 16 de setembro de

2024 (segunda-feira), ou até às 10h (BRT) do dia 23 de setembro de 2024 (segunda-feira),

caso a presente AGC não seja instalada em primeira convocação, nos termos do art.  37,

parágrafo 4° da LREF.

A princípio, o Administrador Judicial consultou os presentes acerca da dispensa da leitura do

edital, bem como, sobre a eleição da Srta. Milena dos Santos Martins, inscrita na OAB/MS

30.111, para secretariar os trabalhos da Assembleia, o que foi aceito pela unanimidade dos

presentes. 

Na sequência, o Administrador Judicial passou a verificar o quórum presente na Assembleia,

de acordo com o que estabelece o art. 37, §2º, da Lei n.º 11.101/2005, considerando a lista de

presença anexa, verificou-se o seguinte cenário refletido no quadro abaixo:

Constatada a insuficiência do quórum mínimo previsto no parágrafo 2° do art.  37 da Lei

11.101/05,  o  Presidente  declarou  não  instalada  a  assembleia,  em  primeira  convocação,

informando aos credores e interessados a data da segunda assembleia, a qual se dará no dia

24/09/2024 (terça-feira) às 10h (BRT), neste mesmo formato virtual e será instalada com a

presença de qualquer número de credores, para o fim de deliberar os pontos já mencionados

alhures.

Reforçou que os credores podem alterar os seus representantes para próxima convocação

desde que respeitado o prazo estipulado em edital, bem como, esclareceu que é fornecido

apenas um link para participação em AGC, por representante. 

fls. 6983



Assim, foram declarados encerrados os trabalhos do dia, sendo a ata assinada

pelo  presidente,  pelo  secretário,  pela  recuperanda  e  por  dois  membros  de  cada  classe

presentes ao ato, na conformidade do disposto pelo art. 37, parágrafo 7°, da Lei 11.101/05.

JOSÉ EDUARDO CHEMIN CURY
Administrador Judicial – Presidente da Assembleia

Milena dos Santos Martins
Secretária do Ato

Patricia Aparecida Pasquali

Representante de Credor Trabalhista  

Douglas Ademar Lima Wommer          

Representante de Credor Trabalhista  

Sandra Siqueira Do Nascimento Cunha

Representante do Credor Quirografário   

             

Pamella Xavier Cruz

Representante do Credor Quirografário       

            

Pamella Xavier Cruz
Representante do Credor MePP                                            

LM
Patricia P

PP

Sandra C

SC

Pamella C

Pamella C

PC

Milena M

MM

José C

fls. 6984



Germano De Sordi Batista
Representante do Credor MePP                                            

Representante do Grupo Recuperando 

Lucas M

fls. 6985



Autenticação eletrônica 5/6
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 17 set 2024 às 13:48
Identificador: 195ef77ec3009116b6b4291e33798aa500fe7eeec4abb6110

Página de assinaturas

Lucas M Patricia P
Lucas Mochi Patricia Pasquali

046.400.241-93 102.168.029-03
Signatário Signatário

Sandra C
Douglas Wommer Sandra Cunha

041.581.611-42 285.977.778-42
Signatário Signatário

Pamella C Milena M
Pamella Cruz Milena Martins

065.522.861-63 031.595.381-09
Signatário Signatário

José C
José Cury Germano Batista

829.472.951-53 023.830.894-43
Signatário Signatário

HISTÓRICO

17 set 2024

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original f70601efa17633b31bdfaacdb93c6e7fa1d6fa21c02fb544d387283511c0de87

https://valida.ae/195ef77ec3009116b6b4291e33798aa500fe7eeec4abb6110

fls. 6986



Autenticação eletrônica 6/6
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 17 set 2024 às 13:48
Identificador: 195ef77ec3009116b6b4291e33798aa500fe7eeec4abb6110

10:32:49

Assemblex LTDA criou este documento. ( Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, Email:

contato@assemblex.com.br )                                                                                           

17 set 2024

10:41:17

José Eduardo Chemin Cury  (Email: cury@curyconsultores.com.br, CPF: 829.472.951-53) visualizou este

documento por meio do IP 187.91.26.199 localizado em Brazil

17 set 2024

10:41:42

José Eduardo Chemin Cury  (Email: cury@curyconsultores.com.br, CPF: 829.472.951-53) assinou este

documento por meio do IP 187.91.26.199 localizado em Brazil

17 set 2024

10:34:26

Milena Dos Santos Martins (Email: milena@curyconsultores.com.br, CPF: 031.595.381-09) visualizou este

documento por meio do IP 187.91.26.199 localizado em Brazil

17 set 2024

10:35:52

Milena Dos Santos Martins (Email: milena@curyconsultores.com.br, CPF: 031.595.381-09) assinou este

documento por meio do IP 187.91.26.199 localizado em Brazil

17 set 2024

10:33:16

Patricia Aparecida Pasquali (Email: augustepasqualiadv@gmail.com, CPF: 102.168.029-03) visualizou este

documento por meio do IP 191.250.62.127 localizado em Dourados - Mato Grosso do Sul - Brazil

17 set 2024

10:34:19

Patricia Aparecida Pasquali (Email: augustepasqualiadv@gmail.com, CPF: 102.168.029-03) assinou este

documento por meio do IP 45.236.227.194 localizado em São Gabriel do Oeste - Mato Grosso do Sul -

Brazil

17 set 2024

10:33:08

Douglas Ademar Lima Wommer (Email: wommeradvogados@gmail.com, CPF: 041.581.611-42) visualizou

este documento por meio do IP 45.174.158.128 localizado em Rio Verde de Mato Grosso - Mato Grosso do

Sul - Brazil

17 set 2024

10:34:47

Douglas Ademar Lima Wommer (Email: wommeradvogados@gmail.com, CPF: 041.581.611-42) assinou este

documento por meio do IP 45.174.158.128 localizado em Rio Verde de Mato Grosso - Mato Grosso do Sul -

Brazil

17 set 2024

10:33:32

Sandra Siqueira do Nascimento Cunha (Email: sandra.s.nascimento@caixa.gov.br, CPF: 285.977.778-42) 

visualizou este documento por meio do IP 200.201.160.232 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -

Brazil

17 set 2024

10:34:53

Sandra Siqueira do Nascimento Cunha (Email: sandra.s.nascimento@caixa.gov.br, CPF: 285.977.778-42) 

assinou este documento por meio do IP 200.201.160.232 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro -

Brazil

17 set 2024

10:33:33

Pamella Xavier Cruz (Email: juridico3@kohladvogados.com.br, CPF: 065.522.861-63) visualizou este

documento por meio do IP 187.113.10.108 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

17 set 2024

10:35:05

Pamella Xavier Cruz (Email: juridico3@kohladvogados.com.br, CPF: 065.522.861-63) assinou este

documento por meio do IP 187.113.10.108 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

17 set 2024

13:48:00

Germano de Sordi Batista (Email: gsordi@sordiesouza.com.br, CPF: 023.830.894-43) visualizou este

documento por meio do IP 179.130.4.242 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

17 set 2024

13:48:00

Germano de Sordi Batista (Email: gsordi@sordiesouza.com.br, CPF: 023.830.894-43) assinou este

documento por meio do IP 179.130.4.242 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

17 set 2024

10:33:07

Lucas Gomes Mochi (Email: lucas@pimentelmochi.com.br, CPF: 046.400.241-93) visualizou este documento

por meio do IP 177.194.236.56 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

17 set 2024

10:33:55

Lucas Gomes Mochi (Email: lucas@pimentelmochi.com.br, CPF: 046.400.241-93) assinou este documento

por meio do IP 177.194.236.56 localizado em Campo Grande - Mato Grosso do Sul - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original f70601efa17633b31bdfaacdb93c6e7fa1d6fa21c02fb544d387283511c0de87

https://valida.ae/195ef77ec3009116b6b4291e33798aa500fe7eeec4abb6110

fls. 6987



 09:15:19  De Dra. Viviane Lopes Moreira : gostaria de ver os valores dos 
meus clientes

 09:16:36  De Dra. Viviane Lopes Moreira : Lívia Teixeira Mondini
 09:16:48  De Dra. Viviane Lopes Moreira : Elso Florencio
 09:16:53  De Dra. Viviane Lopes Moreira : Enio Florencio
 09:20:32  De RODRIGO QUEIROZ SILVERIO : olá, faltou um credor que estou 

habilitado, não constava na listagem inciial
 09:20:34  De RODRIGO QUEIROZ SILVERIO : como faço?
 09:21:48  De DOUGLAS ADEMAR LIMA WOMMER : Bom dia, por aqui faltou credor

que estava habilitado tambem, inclusive faltou meu próprio nome, como corrigir?
 09:23:00  De PATRICIA APARECIDA PASQUALI : Bom dia!! No meu caso faltou 

minha própria habilitação, dos clientes estava certo, como faço para incluir 
também?

 09:24:24  De Anderson - Assemblex LTDA : Bom dia Drs. peço a gentileza 
para os Drs. que estão com duvidas ou precisam de auxilio de entrar em contato 
no suporte Assemblex via whatsapp 48 3372-8910

 09:26:17  De Dra. Viviane Lopes Moreira : Não consigo ver onde estão os 
créditos dos meus clientes

 09:28:47  De Anderson - Assemblex LTDA : Bom dia Drs. peço a gentileza 
para os Drs. que estão com duvidas ou precisam de auxilio de entrar em contato 
no suporte Assemblex via whatsapp 48 3372-8910

 09:55:15  De Eduardo Cury : Bom dia a todos. Iremos começar em instantes,
dentro do horário previsto

 09:56:38  De Flávia Helena Duarte : Replying to "olá, faltou um credo..."

Credora Analice já esta habilitada.
 09:56:59  De Flávia Helena Duarte : Replying to "Bom dia, por aqui fa..."

Já foi corrigido.
 09:57:15  De Flávia Helena Duarte : Replying to "Bom dia!! No meu cas..."

Já foi incluído.
 09:58:44  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : estou aguardando permissão para 

entrar. 
 10:00:13  De Anderson - Assemblex LTDA : Bom dia Drs. peço a gentileza 

para os Drs. que estão com duvidas ou precisam de auxilio de entrar em contato 
no suporte Assemblex via whatsapp 48 3372-8910

 10:00:37  De Eduardo Cury : Replying to "estou aguardando per..."

Vc já está dentro
 10:02:38  De SANDRA C. SEVILHANO DE OLIVEIRA : Bom dia Dr Eduardo 
 10:02:49  De Lucas Mochi : estou habilitando a câmera aqui
 10:04:10  De LEANDRO MENDES AUGUSTO : sem áudio, dr Eduardo
 10:10:18  De Thomas Maizonave - Assemblex LTDA : Caros participantes,

Identificamos que alguns de vocês estão com o áudio desabilitado durante a 
reunião. Para garantir sua comunicação e participação, gostaríamos de solicitar 
que habilitem o áudio.

Por favor, sigam estas etapas simples para habilitar o áudio:

1. No canto inferior esquerdo da janela do Zoom, você verá um ícone de 

fls. 6988



microfone. Clique neste ícone.
2. Um menu suspenso aparecerá, onde você poderá selecionar o dispositivo de 
áudio que deseja usar. Certifique-se de selecionar o dispositivo correto, se 
houver mais de um disponível.
3. Após selecionar o dispositivo de áudio, clique em "Join Audio" ou "Conectar 
Áudio" para habilitar o áudio.

Se você estiver enfrentando dificuldades técnicas, não hesite em nos contatar 
para assistência. Contato suporte Assemblex via WhatsApp: 48 33728910

 10:10:50  De ALINE BENVINDA FIGUEIREDO : Sim.
 10:10:53  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : sim
 10:10:54  De Bruna Boito : sim
 10:10:59  De Luiz Carlos Giovanini : sim, 
 10:11:01  De DOUGLAS ADEMAR LIMA WOMMER : Sim
 10:11:04  De SANDRA C. SEVILHANO DE OLIVEIRA : sim
 10:11:04  De GUILHERME PAULO RAMPANELLI : Sim..
 10:11:09  De Lucas Mochi : sim
 10:11:10  De FLAVIO GONCALVES : Sim, aúdio perfeito
 10:11:12  De Thais Regina Carvalho Moretti : Meu audio esta travando um 

pouco
 10:11:12  De LEANDRO MENDES AUGUSTO : sim
 10:11:13  De ALINE REIS PINTO : Sim
 10:11:13  De Dra. Viviane Lopes Moreira : sim
 10:12:04  De BEATRIZ FARDIN : Bom dia! O nome cadastrado está como 

Beatriz Fardin, mas o representante cadastrado é Alex Pires de Camargo
 10:12:58  De LEANDRO MENDES AUGUSTO : dispenso, e concordo. 
 10:12:59  De Lucas Mochi : Da parte da Recuperanda, dispensado a  leitura

do Edital e concordamos com a nomeação mencionada do secretariado!
 10:12:59  De RONILSON INACIO BARBOSA : SIM
 10:13:01  De PAMELLA XAVIER CRUZ : Sim
 10:13:02  De Bruna Boito : sim
 10:13:03  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : sim
 10:13:04  De TIAGO DOS REIS FERRO : sim
 10:13:04  De ETELVINA MONTEIRO WOLLE : sim
 10:13:04  De DOUGLAS ADEMAR LIMA WOMMER : Sim
 10:13:05  De Dra. Viviane Lopes Moreira : sim
 10:13:06  De ALINE REIS PINTO : de acordo 
 10:13:08  De GUILHERME PAULO RAMPANELLI : Sim..
 10:13:09  De ALINE BENVINDA FIGUEIREDO : Sim
 10:13:09  De BEATRIZ FARDIN : Sim
 10:13:10  De PEDRO HENRIQUE DI GIORGIO MARZABAL : Sim
 10:13:11  De FLAVIO GONCALVES : Dispenso e de acordo
 10:13:12  De PEDRO AUGUSTO VANTROBA : sim
 10:13:13  De Luiz Carlos Giovanini : dispenso a leitura
 10:13:13  De RODRIGO QUEIROZ SILVERIO : ok
 10:13:14  De PATRICIA APARECIDA PASQUALI : Sim
 10:13:15  De Thais Regina Carvalho Moretti : Sim
 10:13:34  De CELIA BERNARDO : sim
 10:13:50  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : TENHO UM QUESTIONAMENTO ACERCA 

DO VALOR DO CRÉDITO QUE ESTÁ LANÇADO EM DESCORDO.
 10:14:43  De Lucas Mochi : Pela ordem, Sr. Presidente! O credor 

travessia, através de seu Representante está presente?
 10:16:06  De Thais Regina Carvalho Moretti : Será apresentada lista dos 

presentes nesta assembleia nos autos?

fls. 6989



 10:16:19  De Flávia Helena Duarte : Replying to "Pela ordem, Sr. Pres..."

Esta presente.
 10:16:26  De SILVIA Z MELIS JOSE BARROS : dispenso
 10:18:43  De Victor Hugo Scapin Paiva : Replying to "Será apresentada 

lis..."

Sim, Dra.
 10:18:56  De THOMAZ PEREIRA DUARTE : quais representantes? de quais 

credores?
 10:19:32  De Eduardo Cury : Replying to "quais representantes..."

Apenas dois de cada classe, de maneira voluntária
 10:20:01  De THOMAZ PEREIRA DUARTE : sim, mas quais foram designados? 

Isso não ficou claro, Dr. Eduardo
 10:20:25  De Eduardo Cury : Replying to "sim, mas quais foram..."

Já iremos sugerir
 10:20:25  De Eduardo Cury : Nossa sugestão para assinara a ata:Patricia 

Aparecida Pasquali
Representante de Credor Trabalhista  

Douglas Ademar Lima Wommer          
Representante de Credor Trabalhista  

Natalia Medeiros
Representante do Credor Garantia Real      

Sandra Siqueira Do Nascimento Cunha Representante do Credor Quirografário   

                
Pamella Xavier Cruz
Representante do Credor Quirografário       

            
Pamella Xavier Cruz
Representante do Credor MePP                                            

Germano De Sordi Batista
Representante do Credor MePP

 10:21:34  De Thais Regina Carvalho Moretti : Ok
 10:21:36  De PATRICIA APARECIDA PASQUALI : ok
 10:21:43  De SANDRA SIQUEIRA DO NASCIMENTO CUNHA : ok
 10:21:44  De Lucas Mochi : Parece-me  que a representante do credor 

Travessia, nada obstante ter se credenciado, não está presente
 10:21:45  De FLAVIO GONCALVES : ok

fls. 6990



 10:22:05  De GERMANO DE SORDI BATISTA : ok
 10:22:19  De DOUGLAS ADEMAR LIMA WOMMER : ok
 10:22:30  De GUILHERME PAULO RAMPANELLI : De acordo!
 10:23:32  De Leonardo Sorgatto : Na Classe Garantia Real, a Dra. Natália 

- Representante da Travessia, saiu da sala. então não é possível colher sua 
assinatura na ata

 10:24:02  De Eduardo Cury : Sem problemas. Basta os demais assinarem
 10:24:03  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : Dr. Eduardo, o valor do crédito 

do meu cliente está informado com erro no credenciamento. Qual é o procedimento 
para verificação?

 10:25:27  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : Não recebi a ata para assinatura
 10:26:05  De Eduardo Cury : Replying to "Dr. Eduardo, o valor..."

Vamos entrar em contato com o Sr. para maiores esclarecimentos. Pois se o erro 
foi nosso ou da assemblex iremos corrigir, mas se é eventual divergência quanto 
ao QGC aí deve ser realizada pelo meio proprio

 10:27:05  De Eduardo Cury : Replying to "Não recebi a ata par..."

O Sr. não consta para assinatura, portanto não irá receber
 10:27:26  De RONILSON INACIO BARBOSA : NÃO RECEBI A ATA.
 10:27:46  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : qual a razão de não constar?
 10:27:49  De Lucas Mochi : Não recebemos ainda também!
 10:28:21  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : Estou regularmente habilitado.
 10:28:22  De Eduardo Cury : São apenas dois credores de cada classe que 

irão assinar, conforme disposto em lei
 10:28:44  De Eduardo Cury : a lista dos presentes e habilitados fará 

parte integrante da ata
 10:28:58  De Eduardo Cury : que será juntada ainda hj nos autos do 

processo
 10:29:04  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : OK. Entendido.
 👍10:29:22  De Eduardo Cury : Reacted to "OK. Entendido." with 
 10:29:23  De Anderson - Assemblex LTDA : Drs. informo que a ata ainda não

foi enviada, quando for enviada iremos informar na sala de reunião
 10:29:31  De Victor Hugo Scapin Paiva : Reacted to "OK. Entendido." with 

👍
 👍10:29:36  De Victor Hugo Scapin Paiva : Removed a  reaction from "OK. 

Entendido."
 10:29:45  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : Então já posso sair?
 10:30:14  De Eduardo Cury : Aqueles que não irão assinar a ata estão 

dispensados
 10:30:43  De THOMAZ PEREIRA DUARTE : Obrigado. Bom dia e bom trabalho a 

todos
 👏10:30:51  De Mariana Dias : Reacted to "Obrigado. Bom dia e ..." with 
 👍10:30:52  De Eduardo Cury : Reacted to "Obrigado. Bom dia e ..." with 
 10:31:01  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : Uma pergunta. Para a próxima AGC

não precisa de novo credenciamento. Certo?
 10:32:03  De Eduardo Cury : Habilitação não será necessária, mas o 

credenciamento é feito em todas AGCs
 10:32:53  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : OK.
 10:32:55  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : nada e email ainda
 10:32:56  De ORCELINO SEVERINO PEREIRA : Fico no aguardo do contato para 

verificar a questão do valor do crédito
 👍10:33:36  De Eduardo Cury : Reacted to "Fico no aguardo do c..." with 
 10:33:44  De Anderson - Assemblex LTDA : Suporte Assemblex Whatsapp 48 

fls. 6991



3372-8910
 10:33:50  De LEANDRO MENDES AUGUSTO : dispensados?
 10:33:52  De Dra. Viviane Lopes Moreira : Não chegou em meu email
 10:34:08  De Lucas Mochi : assinado da parte da Recuperanda
 10:34:24  De Lucas Mochi : podemos deixar a sala?
 10:34:27  De Eduardo Cury : Replying to "dispensados?"

Quem já assinou as ata ou os que não irão assinar, estão dispensados sim
 10:34:38  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : nada ainda o email
 10:34:42  De Lucas Mochi : Boa semana de trabalho a todos e até dia 24.09
 10:34:49  De Eduardo Cury : Replying to "podemos deixar a sal..."

Sim
 10:34:52  De LEANDRO MENDES AUGUSTO : aguardando a ata
 10:35:06  De DOUGLAS ADEMAR LIMA WOMMER : Assinado
 10:35:30  De Thomas Maizonave - Assemblex LTDA : Dr. Leandro, o Dr. não 

está alencado para a assinatura
 10:36:32  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : nao chegou nada no meu email
 10:36:44  De Eduardo Cury : Replying to "aguardando a ata"

O Sr. não irá receber a ata pois não está elencado para assina-la
 10:37:09  De Eduardo Cury : SÃO APENAS DOIS CREDORES POR CLASSE
 10:37:14  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : ok
 10:37:19  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : posso sair então
 10:37:25  De Eduardo Cury : Replying to "posso sair então"

sIM
 10:37:30  De ANDRE THEODORO QUEIROZSOUZA : obrigado
 👍10:37:39  De Eduardo Cury : Reacted to "obrigado" with 
 10:38:11  De Luiz Carlos Giovanini : não recebi o e-mail
 10:38:48  De PAMELLA XAVIER CRUZ : Como já assinei a ata, posso sair ou 

será dada mais alguma informação?
 10:38:51  De Mariana Dias : Patricia Aparecida Pasquali

Representante de Credor Trabalhista 
 
 
Douglas Ademar Lima Wommer         
Representante de Credor Trabalhista 
 
 
 
Sandra Siqueira Do Nascimento Cunha
Representante do Credor Quirografário  
 
 
             
Pamella Xavier Cruz
Representante do Credor Quirografário      
 
           
Pamella Xavier Cruz
Representante do Credor MePP                                           
 
 

fls. 6992



 
Germano De Sordi Batista
Representante do Credor MePP

 10:38:53  De Eduardo Cury : Replying to "não recebi o e-mail"

Nem vai receber
 10:39:13  De Eduardo Cury : Replying to "Como já assinei a at..."

Pode sair sim

fls. 6993



Laudo de Credenciamento
BOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024

Total de Credores: 598 / Total de Presentes: 196

32.78% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 60.906.801,28 / Total do valor dos Presentes: 36.930.053,60

60.63% dos valores Presentes

Total de Credores: 318 / Total de Presentes: 162

50.94% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 5.814.511,16 / Total do valor dos Presentes: 3.348.648,68

57.59% dos valores Presentes

Total de Credores: 1 / Total de Presentes: 1

100% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 6.770.414,77 / Total do valor dos Presentes: 6.770.414,77

100% dos valores Presentes

Total de Credores: 246 / Total de Presentes: 31

12.6% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 45.854.438,23 / Total do valor dos Presentes: 26.798.903,31

58.44% dos valores Presentes

Total de Credores: 33 / Total de Presentes: 2

6.06% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 2.467.437,12 / Total do valor dos Presentes: 12.086,84

0.49% dos valores Presentes

Campo Grande/MS, 17/09/2024

Total Geral

Classe I - Trabalhista

Classe II - Garantia Real

Classe III - Quirografário

Classe IV - Microempresa

Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui! SimSim  NãoNão

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 1/11

fls. 6994



NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

DANIEL GARCIA DA SILVA
PATRICIA
APARECIDA
PASQUALI

VIRTUAL 38.733,59

QUESIA NATHALIA FERREIRA SANDIM
PATRICIA
APARECIDA
PASQUALI

VIRTUAL 2.400,00

EMANOEL PIMENTA GONCALVES
RONILSON
INACIO
BARBOSA

VIRTUAL 28.000,00

MANOEL DA SILVA VIEIRA
RONILSON
INACIO
BARBOSA

VIRTUAL 25.000,00

RONALDO SANTOS DE OLIVEIRA
RONILSON
INACIO
BARBOSA

VIRTUAL 41.377,75

LEANDRO MENDES AUGUSTO
LEANDRO
MENDES
AUGUSTO

VIRTUAL 85.557,39

ACHILEY APARECIDA DE OLIVEIRA AQUINO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 15.000,00

ADRIANA PATRICIA LIMA WOMMER
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 32.723,14

ALAN DOUGLAS SILVA DUARTE
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 10.085,50

ALECSSANDRA JAQUELINE DE CARLO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 8.700,00

ALYSON BELMIRO DOS SANTOS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 26.000,00

ANA CAROLINY DAMASCENO REIS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 3.601,54

ANGELA APARECIDA DA SILVA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 30.850,16

BARBARA BARBOSA DE OLIVEIRA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 6.342,47

CARLA CAROLINA DA S. MERCADO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 3.325,73

CRISTIANE DA SILVA MERCADO DE SOUZA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 11.688,41

DALILA ROBERTA SOARES ALVES
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 9.000,00

DAVID MARCO DA SILVA GOMES
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 23.000,00

EDMILSON DE SOUZA S. MERCADO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 570,00

Presentes 196

Classe I - Trabalhista

Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 2/11

fls. 6995



EDSON LUIZ RODRIGUES DA SILVA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 22.057,63

ELISANGELA CRISTINA M. MORAES
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 10.907,35

FRANCIELLI DOS SANTOS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 2.720,04

FRANCISCO DE ASSIS SANTOS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 24.541,34

GILVANILSON PEREIRA DA SILVA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 21.984,85

HELLEN RODRIGUES BARROS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 13.699,35

JEAN LIMA DA SILVA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 22.333,19

JEFERSON ALEXANDRE R. DE LIMA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 3.911,10

JOEL DE OLIVEIRA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 19.000,00

JOSE AUGUSTO OLIVEIRA VIEIRA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 4.500,00

JOSE FERREIRA DA CRUZ
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 19.000,00

JOSIANE ALVES DOS SANTOS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 6.119,72

JOSICLEIDE SANTOS DA SILVA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 30.418,14

JULIANA ANTONIA TONETTO DE MELLO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 15.000,00

JULIANA VALLOVERA TOME
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 4.121,30

KETLYN DOS SANTOS C. DE ARAUJO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 1.038,24

LORENA BRIOSCHI DA SILVA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 12.237,34

LUIS ANTONIO SOARES MACHADO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 25.000,00

MARCIO RIBEIRO LUZ
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 24.872,99

MARCOS VINICIUS SANTOS DE FARIA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 28.593,57

MARIA AUXILIADORA GALVAO ZANATA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 16.819,50

MARIA JOSE SILVA DO NASCIMENTO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 16.912,25

MATEUS GONCALVES DE ALMEIDA BALOQUE DOUGLAS
ADEMAR LIMA

VIRTUAL 14.537,22
Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 3/11

fls. 6996



WOMMER

MENDEZ CONTI PANIAGO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 4.231,50

NAILDO DA CUNHA SANTOS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 10.770,00

PAULO RICARDO DOS SANTOS STOPASSOLI
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 17.108,92

RAFAELA DA SILVA SANTOS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 8.600,26

REONILDO MOREIRA FERREIRA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 10.413,00

ROSANGELA DE SOUZA BATISTA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 10.810,00

ROSANGELA NUNES TEIXEIRA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 32.000,00

ROSENI MARIA DE MENDONCA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 9.000,00

ROZIMAR CANDIDO DOS SANTOS
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 14.390,58

THAYRONY ALEM DE SOUZA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 24.460,68

VALDINEY DE LIMA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 67.560,93

VITOR MEDEIROS ROSA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 5.000,00

WELTON GONCALVES DE MORAES
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 15.000,00

WEVERTON BARROS FERREIRA
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 44.151,84

ADRIANA MARIA DOS SANTOS
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 14.622,57

ALEXSANDRO DA SILVA NUNES
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 9.549,80

ANA CAROLINA DA SILVA MUNHOS
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 4.000,00

ANA KASSIA NOVAES DE ANDRADE
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 9.488,00

ANDRE SOARES PEREIRA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 16.649,53

BARBARA VITORIA RODRIGUES
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 3.537,66

BRUNA NEVES AUGUSTO PEREIRA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 9.806,51

EDUARDO PINHEIRO COSTA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 8.432,55Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 4/11

fls. 6997



ELISANGELA APARECIDA DA SILVA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 11.030,50

EMILIS MORAES BITENCOURT
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 6.852,96

ERICO LIMA SANTOS
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 24.775,86

ERNESTO RIBEIRO AQUINO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 37.349,09

EVANDRO PIMENTA GONCALVES
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 7.000,00

JESSICA MARIA REGO FERREIRA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 17.750,31

JOAO MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 4.329,10

JOSE CESARIO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 23.677,01

KENNEDY SIQUEIRA DE LIMA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 9.980,63

LEDA VANIA CONCEICAO DA SILVA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 5.500,00

LUCIANO NUNES PEREIRA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 44.583,13

MAIKELLYN ALMEIDA ALVES
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 11.000,00

MARCELO BELO CORREIA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 22.471,68

MARCELO HELFENSTEIN
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 7.000,00

MARIA EDUARDA BARRETO BRANDAO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 4.500,00

MICAELE VIEIRA DE ARAUJO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 8.000,00

MIKAELE RIBEIRO DE FREITAS
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 6.000,00

NATALIA MARINA LAGNI
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 8.000,00

PEDRO PAULO SOARES VICTORIO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 8.000,00

POLLYANA DOS SANTOS SILVA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 12.122,98

RAONI DE OLIVEIRA PAULO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 49.171,22

RICARDO FURTADO REIS
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 8.000,00

RODRIGO QUEIROZ SILVERIO RODRIGO
QUEIROZ

VIRTUAL 36.715,86
Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 5/11

fls. 6998



SILVERIO

RONILSON FERREIRA BERVIG
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 16.500,00

ROSELI ALMEIDA DE OLIVEIRA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 16.511,20

SAMUEL MERCES DOS SANTOS
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 67.600,00

SUELLEN ALVES CARDOSO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 17.000,00

THAIS DE DEUS SILVA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 16.308,24

VICTOR SANTOS HONORATO
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 18.934,50

VRADEMIR PEREIRA DA SILVA
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 52.441,45

WILL ROBSON RODRIGUES
RODRIGO
QUEIROZ
SILVERIO

VIRTUAL 6.086,79

ANAHY ASSAD GALHARTE FIGUEIREDO

PEDRO
HENRIQUE DI
GIORGIO
MARZABAL

VIRTUAL 375.692,39

ROMEU SACCANI ADVOGADOS
PEDRO
AUGUSTO
VANTROBA

VIRTUAL 268.176,81

ADELSON VILHENA CABRAL
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 18.000,00

ARI CIDRAO ROSA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 12.000,00

ADILSON PEREIRA DE JESUS
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 13.500,00

ANGELICA ANTONIO DA SILVA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 9.000,00

APARECIDA PINTO ALVES
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 12.000,00

BRUNA NAYLA RODRIGUES PORTELA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 15.000,00

CIBELE GABRIELE ANTUNES ALVES
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 10.000,00

DAIANE DA ROCHA SILVA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 14.000,00

DYELISON DUARTE CARDOSO
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 4.500,00

ELOIRMA GELIO BETIN
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 3.500,00

ERIVANE FERREIRA DE MENEZES
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 13.500,00

ESTEVAN DE SOUZA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 25.000,00
Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 6/11

fls. 6999



FABIANA URBANO BRONZE
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 3.000,00

FRANCIANE SABRINA LOPES
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 11.000,00

JOELMA DOS SANTOS DIAS
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 14.879,20

JONAS TEIXEIRA DE LIMA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 14.000,00

JOSE PAULINO DE MACEDO
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 13.500,00

JOSILENE DA SILVA COSTA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 12.200,00

JOVENALHA CRISTINA DOS SANTOS SANTOS
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 10.000,00

KARINA DOS ANJOS RODRIGUES
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 15.000,00

KLEITON VENDRUSCOLO
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 14.000,00

LEDISLENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 13.000,00

MARIA TEREZINHA DE JESUS E SOUZA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 7.200,00

PATRICIA CAVALCANTE DA SILVA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 6.500,00

RONALDO RIBEIRO DE SOUZA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 20.000,00

ROSANA FELICIO DA SILVA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 25.000,00

ROSENEI BARBOSA DE ALMEIDA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 25.000,00

RUD MULLER DOS REIS GOMES
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 12.500,00

RUTH PEREIRA DE ANDRADE
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 12.000,00

SILVIA DA SILVEIRA ALVES
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 30.529,40

SILVIA NOGUEIRA DE BARROS
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 20.000,00

SONIA MONTEIRO DA SILVA
ALINE
BENVINDA
FIGUEIREDO

VIRTUAL 10.000,00

TIAGO ANGELO DE LIMA TIAGO ANGELO
DE LIMA VIRTUAL 86.701,31

OLIMPIA SOUZA DE PAULA

THAIS REGINA
CARVALHO
MORETTI
GROSSO

VIRTUAL 119.937,28

ANDRE THEODORO QUEIROZ SOUZA ANDRE
THEODORO

VIRTUAL 4.562,11
Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 7/11

fls. 7000



QUEIROZSOUZA

APARECIDO BARBOSA DOS SANTOS
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 24.835,20

CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 11.051,30

DENISE NORBEQUE
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 16.000,00

DOUGLAS MACIEL MARTINS
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 2.069,16

FELIX SODRE DA COSTA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 28.050,24

GENILSON RODRIGUES DA SILVA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 8.500,00

GLAUCIA BENEDITA DA SILVA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 3.898,66

JAMES DOS SANTOS SOUZA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 22.932,19

JUSCINEI JESUS LEITE
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 6.700,00

MAGNO JHONATAN LEMES DA SILVA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 24.141,00

MARCELO FERNANDO S. AMARAL
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 6.500,00

MARCELO ORTEGA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 5.500,00

PATRICIA DOMINGOS DE CARVALHO ORTEGA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 4.000,00

PAULO CESAR SOARES DA COSTA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 21.000,00

RAMAO LIDIO FLORES
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 21.700,00

VALDEVINA DIAS PRIMO
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 1.300,00

ZILMAR SIQUEIRA SILVA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 12.500,00

WILLIAN LOPES DE OLIVEIRA
ANDRE
THEODORO
QUEIROZSOUZA

VIRTUAL 1.980,00

HUDSON PEREIRA DOS SANTOS CLAUDINEI
JUNG VIRTUAL 16.398,77

LUANA MIKAELA PEREIRA FERNANDES CLAUDINEI
JUNG VIRTUAL 5.332,99

LUIZ EDUARDO MORAES DE FREITAS CLAUDINEI
JUNG VIRTUAL 1.963,00

DOUGLAS ADEMAR LIMA WOMMER
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 22.920,65

DORBERTO MARCHETTI JUNIOR
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 16.433,31Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 8/11

fls. 7001



ANDRE LUCAS ASSIS PIRES
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 14.500,00

GENIVALDO BATISTA DE CARVALHO
DOUGLAS
ADEMAR LIMA
WOMMER

VIRTUAL 9.860,86

ANDERSON BORJA CAUTO CELIA
BERNARDO VIRTUAL 20.000,00

CLENIA BARBOSA PEREIRA CELIA
BERNARDO VIRTUAL 6.645,21

DURVAL COQUEIRO JUNIOR CELIA
BERNARDO VIRTUAL 3.500,00

JUNIOR PERALTA STIGARRIBIA CELIA
BERNARDO VIRTUAL 9.000,00

OSMAR PORTELA DA SILVA CELIA
BERNARDO VIRTUAL 8.000,00

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

TRAVESSIA SECURITIZADORA DE CRED. FINANC. X S.A.
NATALIA
MEDEIROS
LEMBO

VIRTUAL 6.770.414,77

NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

ELSO FLORENCIO
VIVIANE
LOPES
MOREIRA

VIRTUAL 17.634,06

ENIO CAMARA FLORENCIO
VIVIANE
LOPES
MOREIRA

VIRTUAL 30.375,78

LIVIA TEIXEIRA MONDINI
VIVIANE
LOPES
MOREIRA

VIRTUAL 173.850,75

CENTRO OESTE COM. LUB LTDA PAMELLA
XAVIER CRUZ VIRTUAL 10.030,00

ROBERTO PEDRO TONIAL PAMELLA
XAVIER CRUZ VIRTUAL 317.705,22

BANCO BRADESCO
BETINA
TORRES DE
PAULA

VIRTUAL 450.892,61

ODONTOPREV
SILVIA Z
MELIS JOSE
BARROS

VIRTUAL 90.679,02

SANDAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS
BRUNA
GOMES
BOITO

VIRTUAL 7.344,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SANDRA
SIQUEIRA DO
NASCIMENTO
CUNHA

VIRTUAL 5.235.543,16

ELO RAMIRO LOEFF
LEANDRO
MENDES
AUGUSTO

VIRTUAL 855.573,96

JAISO BRUSCHI ME GUILHERME
PAULO

VIRTUAL 5.875,00

Classe II - Garantia Real

Classe III - Quirografário

Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 9/11

fls. 7002



RAMPANELLI

QUIMICA CENTRAL DO BRASIL LTDA FLAVIO
GONCALVES VIRTUAL 7.601,22

BANCO ABC BRASIL
SANDRA C.
SEVILHANO
DE OLIVEIRA

VIRTUAL 1.302.911,87

MULTIPLIKE SECURITIZADORA S.A.
STEFANO
BAPTISTA
TESSARO

VIRTUAL 450.080,25

MARIA HELENA TORRES UNZER
PEDRO
AUGUSTO
VANTROBA

VIRTUAL 2.686.559,93

GRUPO SAO GABRIEL Luiz Carlos
Giovanini VIRTUAL 356.020,19

HARPIA FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS
TIAGO
ANGELO DE
LIMA

VIRTUAL 413.136,91

ELETROPAINEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA MATHEUS
ZORZI SA VIRTUAL 9.551,83

AGROINDUSTRIAL SAO FRANCISCO LTDA
THOMAZ
PEREIRA
DUARTE

VIRTUAL 6.225.462,92

SANTA RITA INDUSTRIA DE OLEOS E PROTEINAS SA
THOMAZ
PEREIRA
DUARTE

VIRTUAL 193.564,05

JOAO GERALDE JUNIOR

THAIS
REGINA
CARVALHO
MORETTI
GROSSO

VIRTUAL 72.592,56

KLEBER SAMPAIO

THAIS
REGINA
CARVALHO
MORETTI
GROSSO

VIRTUAL 89.526,43

TEO VILELA GOMES

THAIS
REGINA
CARVALHO
MORETTI
GROSSO

VIRTUAL 96.826,60

OG VILELA GOMES

THAIS
REGINA
CARVALHO
MORETTI
GROSSO

VIRTUAL 1.592.836,51

LIS VILELA GOMES POLETO

THAIS
REGINA
CARVALHO
MORETTI
GROSSO

VIRTUAL 200.000,00

SICREDI UNIAO MS/TO TIAGO DOS
REIS FERRO VIRTUAL 2.702.641,76

RONALDO BARBOSA SANTANA BRUNO LUIZ
DE SOUZA VIRTUAL 2.139.596,83

BANCO ITAU ALINE REIS
PINTO VIRTUAL 782.486,49

JV TUBOS E ACABAMENTOS LTDA EPP
ORCELINO
SEVERINO
PEREIRA

VIRTUAL 3.270,61

SINDMASSA SINDICATO
ETELVINA
MONTEIRO
WOLLE

VIRTUAL 268.670,45

VMAX SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA BEATRIZ
FARDIN VIRTUAL 10.062,34

Classe IV - Microempresa
Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 10/11

fls. 7003



NOME Procurador Modo de
Participação CRÉDITOS

CARRA & CARRA LTDA ME ( REFRIGEL )
PAMELLA
XAVIER
CRUZ

VIRTUAL 4.798,92

KELU EPI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
GERMANO
DE SORDI
BATISTA

VIRTUAL 7.287,92

Total em créditos: 36.930.053,60

Usamos cookies neste site para melhorar a sua experiência. Ao clicar no botão "Sim", ao lado, você está
dando seu consentimento para que definamos cookies. Consulte o Termo de Cookies clicando aqui!  

17/09/2024, 10:08 Laudo de CredenciamentoBOIBRAS - 1ª Chamada 17/09/2024 | Assemblex

https://boibras.assemblexvirtual.com.br/ata 11/11

fls. 7004


